
www.dedietrich.cz

NANEO S
KONDENZAČNÍ ZÁVĚSNÉ KOTLE
KONDENZAČNÍ  TECHNOLOGIE ,
VELKÝ VÝKON S MALÝMI  ROZMĚRY

EASYLIFE

Eco-conception by

S programem ECO-SOLUTIONS De Dietrich získáte 
maximální výhody nejnovější generace našich výrobků 
a multienergetických systémů, které jsou jednodušší, 
efektivnější a levnější. Jsou určeny pro Vaše pohodlí 
a přitom jsou šetrné k životnímu prostředí. 

Energetický štítek přidružený k systému ECO-SOLUTIONS 
Vás informuje o účinnosti výrobku.

ekodesign.dedietrich-vytapeni.cz

I                   I I

 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

 A++  A

L

2015 811/2013

YZ dB

YZ 
kW

 A++

 A+

 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

PRODLOUŽENÁ

ZÁRUKA
AŽ 5 LET

„Za rozumnou cenu
vysoký výkon, ideální
pro moje vytápění“ 

„Praktický a kompaktní,
Naneo-S lze instalovat 
kdekoli v mém domě“

„Trvalý komfort
pro moje pohodlí“

PRO VAŠE POHODLÍ 
JEŠTĚ JEDNODUŠŠÍ OBSLUHA

VÝBĚR KOTLE
VE 3 KROCÍCH

JAKÉ MÁTE POŽADAVKY01

ENERGETICKÁ TŘÍDA
vytápění 
a přípravy TV*

EMC-S 24 EMC-S 34 EMC-S 
24/28 MI

EMC-S 
30/35 MI

EMC-S 
34/39 MI

EMC-S 
24/BS 80

EMC-S 
34/BS 80

EMC-S 
24/BS 130

EMC-S 
34/BS 130

TYP OBJEKTU
(byt nebo dům)

FUNKCE

Vytápění • • - - - - - - -

Vytápění + příprava TV
s mikroakumulací

- - • • • - - - -

Vytápění + akumulační
příprava TV

- - - - - • • • •

SPOTŘEBA TEPLÉ VODY - -

TEPELNÝ VÝKON
VYTÁPĚNÍ

24,8 kW 35,7 kW 24,8 kW 31,0 kW 35,7 kW 24,8 kW 35,7 kW 24,8 kW 35,7 kW

TEPELNÝ VÝKON
PŘÍPRAVY TV

- - 27,5 kW 33,9 kW 37,8 kW 20,6 kW 22,1 kW 22,5 kW 24,0 kW

ZEMNÍ PLYN & PROPAN • • • • • • • • •
PŘÍSLUŠENSTVÍ Inteligentní prostorový regulátor Smart TC °, prostorový regulátor drátový nebo bezdrátový s časovým programem nebo bez, 

venkovní čidlo.

* S tímto příslušenstvím: Venkovní čidlo + prostorový regulátor s modulovaným výstupem. Bez této výbavy je energetická třída zařízení A. Tyto informace jsou pouze ilustrativní, pro typové byty. Vždy je důležité obrátit se na svého 
projektanta či instalatéra-topenáře a řídit se jeho doporučením, které bude co nejvíce odpovídat Vašemu projektu.

≤ 90m2 ≤ 90m2

Ohřívač 80L Ohřívač 80L Ohřívač 130L Ohřívač 130L

I                   I I

 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

 A++  A

L

2015 811/2013

YZ dB

YZ 
kW

 A++

 A+

 A
 B
 C
 D
 E
 F
 G

V: 55,4 cm
Š: 36,8 cm
H: 36,4 cm
Zásobník:
V: 88 cm
ø 42,7 cm 

V: 55,4 cm
Š: 36,8 cm
H: 36,4 cm
Zásobník: 
V: 91,2 cm 
ø 57 cm

V: 55,4 cm
Š: 36,8 cm
H: 36,4 cm
Váha: 25 až 28 kg

Užijte si dlouhodobou kvalitu značky De Dietrich

De Dietrich Vám nabízí možnost prodloužené záruční doby 5 let 
prostřednictvím autorizovaného servisu pro značku De Dietrich, který 
vám sdělí podrobnosti této nabídky a službu nabídne při uvedení 
kotle do provozu. 

www.dedietrich.cz

CHCETE NA KOTEL VYUŽÍT DOTACI? 
VYBRANÉ MODELY SPLŇUJÍ PODMÍNKY
PRO KOTLÍKOVÉ DOTACE A NOVOU
ZELENOU ÚSPORÁM

VYUŽIJTE NAŠI TECHNICKOU
PODPORU02 03
Kontakty na naše obchodně-technické 
poradce naleznete na 

www.dedietrich.cz

Váš prodejce:

BDR Thermea (Czech republic) s.r.o.
Jeseniova 2770/56, 130 00 Praha 3
Tel.: +420 271 001 627
E-mail: dedietrich@bdrthermea.cz
www.dedietrich.cz

AAA

≥ 90m2 ≥ 90m2

ŽÁDANÁ FRANCOUZSKÁ ZNAČKA
JIŽ 333 LET
Již více než tři staletí je pro společnost De Dietrich úspěch 
požadavkem založeným na opravdových hodnotách: 
kvalita, spolehlivost, životnost.

Ve snaze o ochranu životního prostředí a zabezpečení 
Vašeho komfortu využívá společnost De Dietrich různých 
obnovitelných zdrojů energie díky svým multienergetickým 
systémům, které přispívají k ochraně planety.

Přístroje nesoucí značku De Dietrich jsou tak na špici 
v oblasti inovace a mohou využít svou optimální kvalitu 
a mimořádnou životnost za přispění všech svých 
spolupracovníků. 

JIŽ
 3

33
 LE

T N
A TR

HU



S KOTLI ŘADY NANEO S  
UŠETŘÍTE NA INVESTICI I PROVOZU

provozních nákladů*
30%
Úspora až

Teplá voda dle 
Vašich požadavků

210 L
za 10min**

Vysoká 
účinnost až´

110 %

*
Ve

 s
ro

vn
án

í s
e 

sta
rš

í g
en

er
ac

í k
ot

lů
 n

ad
 2

0 
le

t b
ez

 r
eg

ul
ac

e.
**

S 
ko

tli
 E

M
C

-S
 3

4/
BS

 1
30

INSTALACE A ÚDRŽBA: RYCHLE A SNADNO
KOMPAKTNÍ, PRO JEDNODUCHÉ INSTALACE A VHODNÝ PRO VŠECHNY KONFIGURACE

Vysoká účinnost až 110%

Úspora energie až 30%

Hořák s modulovaným výkonem 24 až 100% 

Modulační čerpadlo s vysokou energetickou účinností
a optimalizací spotřeby elektřiny 

Ultra reaktivní tepelný výměník

ÚČINNÝ A VÝKONNÝ 
KOTEL NANEO S

ZÍSKEJTE KOMFORT  
S MAXIMEM TEPLÉ VODY
K dispozici jsou dvě varianty pro přípravu teplé vody

55
,4

 cm

36,4 cm 36,8 cm

Kompletní montážní rám
se všemi armaturami

Harmonicky estetický  
vhodný do všech interiérů

Velmi nízká hmotnost,
pouze 25kg

lehký

25
KG

110%

kompaktní

ec
o

ec
o

tichý

ec
o

Pouze
vytápění

Vytápění +
teplá voda

Zásobník zleva 
nebo zprava

Mikroakumulace Zásobník 
pod kotlem

MODELY

Modely s mikroakumulací a průtokovou přípravou teplé vody 
do množství až 18,9 l/min*  

Provedení se zásobníky o objemu 80 nebo 130 litrů a množstvím 
teplé vody až 21 litrů za minutu ** pro maximální pohodlí

Zásobník s magnéziovou anodou, která chrání před korozí 
a prodlužuje životnost

Zásobník s vnitřním smaltovaným povrchem s vysokým obsahem 
křemenného skla zaručuje vždy čistou vodu

* pro EMC-M 34/39 MI
** pro EMC-S 34/BS 130

EMC-S 24
80 L 130 L

ROBUSTNÍ A KOMFORTNÍ

Automatický dopouštěcí systém: Automatický systém, volitelné příslušenství 
k dopouštění vody pro Vaše pohodlí a bezpečnost.

K napouštění vody jsou k dispozici tři možnosti nastavení pro zajištění optimálního 
tlaku v topném systému:

Ruční režim: automatický systém je deaktivován a plnění se provádí ručně

Poloautomatický režim: plnění vodou lze provádět po upozornění přímo 
prostřednictvím regulace kotle nebo dálkově pomocí mobilní aplikace s připojeným 
prostorovým regulátorem SMART TC °

Automatický režim: bez externího zásahu a zcela automaticky.

Mosazný hydroblok na montážním rámu zaručuje dlouhou životnost.MOSAZ

FILL FILL FILL
AUTO
/OFF

AUTO
/OFF

AUTO
/OFF

STÁLÁ KONTROLA 
AŤ JSTE KDEKOLIV
A KDYKOLIV 

JEDNODUCHÝ A ODNÍMATELNÝ OVLÁDACÍ PANEL

INTELIGENTNÍ THERMOSTAT 

S MODULACÍ VÝKONU SMART TC°

• Odnímatelný ovládací panel s možností montáže pod kotel nebo na stěnu

• Ovládací panel s displejem a 4 tlačítky pro nastavení

• Nastavení parametrů a zobrazení chybových hlášení

•  Umožňuje dálkovou správu kotle pro
vytápění a přípravu teplé vody pomocí
bezplatné aplikace

• Intuitivní a velmi jednoduchá obsluha

•  Inteligentní příslušenství umožňuje servisnímu
technikovi přístup ke vzdálené instalaci **

•  Poruchová hlášení a informace o spotřebě

•  Splňuje vysoké požadavky na ekodesign s venkovním čidlem
a inteligentním prostorovým regulátorem Smart TC °.

s inteligentním prostorovým regulátorem jako příslušenství

INTELIGENTNÍ THERMOSTAT 

S MODULACÍ VÝKONU SMART TC°

•  Umožňuje dálkovou správu kotle pro 
vytápění a přípravu teplé vody pomocí 

INTELIGENTNÍ THERMOSTAT 

S MODULACÍ VÝKONU SMART TC°

INTELIGENTNÍ THERMOSTAT 

S MODULACÍ VÝKONU SMART TC°

INTELIGENTNÍ THERMOSTAT 

**
po

 d
oh

od
ě 

s 
už

iv
at

el
em

A+
S

+ PROSTOROVÝM REGULÁTOREM
VENKOVNÍM ČIDLEM

Funkce „Kominík“

Přístup do menu

- Reset
- Návrat zpět

Displej
s podsvícením

- Snížení hodnoty
-  Přístup k nastavení
teploty TV

- Potvrzení hodnoty
- Funkce Vytápění / TV

- Zvýšení hodnoty
-  Přístup k nastavení
teploty pro vytápění

AUTO-
MATICKÉ
PLNĚNÍ




